российская федерация

белгородская область
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАСХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
20 июля 2015 года                                                                                         № 82-р
О выделении помещений, находящихся в муниципальной

собственности, для проведения агитационных публичных

мероприятий зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавших списки кандидатов в депутаты Белгородской областной Думы шестого созыва
В соответствии со статьями 56 и 61 Избирательного кодекса Белгородской области:

1.Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности Расховецкого  сельского поселения пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавших списки кандидатов в депутаты Белгородской областной Думы шестого созыва:
 -  Расховецкий Дом культуры, с.Расховец, ул.Центральная, 25;

 -  Хмелевской Дом культуры, с.Хмелевое, ул.Центральная, 31;

 - Черемуховский Дом досуга, х.Черемухово, ул.Центральная, 42.

2. Заместителю главы администрации Расховецкого сельского поселения (Карамышевой Л.М.) обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах:  Расховецкой сельской библиотеке, Расховецкой ООШ, Расховецком Доме культуры,  Хмелевском  сельском клубе, Черемуховском Доме Досуга  и разместить на официальном сайте администрации Расховецкого  сельского поселения по адресу: rashovec.kraadm.ru.

      3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации сельского поселения  Нефедову Р.Е.

Глава администрации

Расховецкого сельского поселения                                           Р.Нефедова